Les bulles de Grégoire XIII, 1576, 1582, donnent toute la propriété au Père Général. On lit, *bona stabilia et immobilia seu quasi stabilia* (dans le langage de notre loi, biens immeubles,) *neque et pretiosa mobilia cujuscunque qualitatis et facultatis, domorum tùm professorum, tùm probationis, collegiorum et aliorum locorum ubilibet consistentium, informatione extrajudicialiter ac summarie et simpliciter acceptâ, vel etiam eâ omnino omisâ*, (se réservant de juger lui-même de l'utilité des aliénations ou assignations,) *simpliciter absque figurâ judicii; nec ad venditionum communicationem, et aliarum hujusmodi alienationum, utilitatis seu necessitatis, aut in equivalentia vel meliora boni pretii conversionis vel aliam demonstrationem teneri.*

L'étendue sans limite du pouvoir du Père Général paroît encore plus; *generalis, cum primum electus est, potest plenam exercere jurisdictionem in omnes sub ejus obedientiâ degentes ubicunque commorantur, etiam exemptos, etiam quascunque facultates habentes.*

Le Général lui a accordé par cela, *in universos ejusdem societatis socios et personas sub ejus obedientiâ degentes ubilibet commorantes*. Les Provinciaux sont comme des Lieutenans Généraux du Père Généralissime. *A Generali prapósito, ut à capite, universa facultas provincialium egreditur, ac per eos ad locales, per hos autem ad singulares personas descendat*. Les missions sont enjettées, aussi bien que les autres communautés. *Ab eodem capite, vel saltem eo suam facultatem communicante et rem approbante, missiones procedunt. Vide Insti. Soc. Jesu, pa. 424; Constit. part. 8, Cap. 1. § 6. Idem generalis in Missionibus omnem habet potestatem, par. 9. Bulle de Grégoire XIV. 1591; Ibid. § 2.* Il paroît que les Membres de la Société sont seulement les agens du Général, et quoique revêtus en apparence de son autorité, *quamvis aliis inferioribus præpositis, vel visitoribus, vel commissariis suam facultatem communicet generalis, poterit approbare vel rescindere quod illi fecerint*: combien donc est limitée la soumission dans un système qui tend à la ruine de toute bonne foi! *Semper ei obedientiam et reverentiam ut qui vices Christi gerit, præstare oportebit*: combien est choquante l'impieeté d'un ordre ainsi constitué!

Grégoire XIV confirma dans sa bulle la présente souveraineté du Père Général; les termes sont, *universam gubernationem Ignatius fundator monarchicam et in definitionibus unius superioris arbitrio contentam esse decrevit. Præter cætera quam plurima, illud sequitur commodi ut universus ordo ad monarchicam gubernationem compositus maxime servetur unitus, ipsiusque membra per universum orbem dispersa, per omnimodam hanc subordinationem suo capiti colligata promptius ac facilius ad varias functiones juxta eorum peculiarem vocationem, et speciale votum, dirigi ac moveri possint*. Et la bulle frappe d'anathème tous ceux qui opposeront leurs privilèges, soit rois, hommes d'état, ou prélats, sur aucun compte ou prétexte quelconque, et que l'ordre sera immuable, même par le Saint Siège, et indépendant; et ce qui est plus extraordinaire, que si aucun Pape dorénavant ordonne le contraire, le Général annullera les ordonnances, et rétablira la Société de sa propre autorité. *Toties in pristinum et eum in quo antea quomodolibet erant statum restituta, reposita, et plenariè reintegrata, per præpositum generalem fore et esse, suosque effectus sortiiri et obtinere.*